СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 139
п. Агролес                                                                                            15.06.2015
О внесении изменений  и дополнений в Устав
Мичуринского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях приведения Устава Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести изменения и дополнения в Устав Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области согласно приложению.
2. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области главе Мичуринского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области для подписания, государственной регистрации и последующего опубликования (обнародования) в газете «Искитимская газета» и на официальном сайте администрации.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации.
                                                                                                   Приложение

                                                                Утверждено
                                                   Решением Совета депутатов

                                                Мичуринского сельсовета
                                        Искитимского района

                                            Новосибирской области

                                                                 №   139        от15.06.2015
Изменения и дополнения в Устав Мичуринского сельсовета  Искитимского района Новосибирской области

 Статья 6. Права органов местного самоуправления поселения на решение вопросов, не отнесённых к вопросам местного значения поселения

часть 1 дополнить пунктом 13:

«осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения».
Статья 32. Полномочия администрации

дополнить пунктом 63.1:

«осуществление мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных, обитающих на территории поселения».

Председатель Совета депутатов

Мичуринского сельсовета                                           А.И. Ненашев.

Глава Мичуринского сельсовета                                       Губко В.А.